Klimatyzatory nascienne

Powietrzna POMPA CIEPLA

HYUNDAI

CARBON

GREY

Seria HOME

Najbardziej

zaawansowane funkcje

klimatyzatora, grzanie w temperaturze

do -25°C, a to wszystko umieszczone w

nowoczesnej, stylizowanej na wtdkno

weglowe obudowie,

pasujacej

do

wielu rodzajow wnetrz, co pozwoli

na tatwe dopasowanie do dekoragji

pomieszczenia.
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Dane techniczne:

j- wewnetrzna

Model zestawu X
j- zewnetrzna

HRP-MO09CGI
HRP-M09CGO

HRP-M12CGlI
HRP-M12CGO

HRP-M18CGlI
HRP-M18CGO

HYUNDAI

HRP-M24CGl
HRP-M24CGO

(kW) Wydajnos¢ nominalna

L. Chtodzenie
(W) Wydajnosé (zakres) _
Grzanie
3 Chtodzenie
(W) Pobér mocy (zakres) .
Grzanie
; Chtodzenie
(A) Pobér pradu .
Grzanie
Chtodzenie
(°C) Zakres pracy temp. .
Grzanie
SEER/Klasa energetyczna Chtodzenie
SCOP/Klasa energetyczna Grzanie

(m3/h) Przeptyw powietrza (H/M/L)

Jednostka (mm) Wymiary (D*W*G)
wewnetrzna (kg) Waga netto
(dB (A))Poziom ci$nienia akustycznego (H/M/L/Q)
(mm) Wymiary (D*W*G)
kg) Wi tt
Jednostka (kg) Waga netto . o
(dB (A)) Max. poziom ci$nienia akustycznego
zewnetrzna . L .
(dB (A)) Poziom cisnienia akustycznego w trybie nocnym
Typ czynnika
Potaczenie (cal) Srednice rur cieczowa/gazowa
Instalacji (m) Maksymalna dtugos¢ instalacji/przewyzszenie
(V/f/Hz) Napiecie/ilo$¢ faz/czestotliwosé
Potaczenie (mm?) Przewdd zasilania do j.zewnetrznej

Elektryczne (ilo$é linii x przekroj)

(mm?) Potaczenie miedzy jednostkami
(ilosc linii x przekrdj)

Akcesoria:

Standard

Modut WiFi

2.6

2637 (1025~3223)
2930 (820~3370)

628 (80~1100)
651 (70~990)

2.73 (0.4~4.8)
2.83 (0.3~4.3)

-15~50
-25~30

8.8/A+++
4.6/A++

510/360/300
835x295x208
8.7
37/31/22/19

765x555x303
27
54
44
R32/620

1/4"-3/8"
25/10

220~240/1/50

3x1.5

5x1.5

3.6

3516 (1377~4308)
3809 (1066~4381)

1005 (130~1650)
977 (160~1560)

4.37 (0.6~7.2)
4.24 (0.7~6.8)

-15~50
-25~30

8.5/A+++
4.6/A++

520/370/310
835x295x208
8.7
39/33/22/21

765x555x303
27
54.5
44
R32/620

1/4"-3/8"
25/10

220~240/1/50

3x1.5

5x1.5

Opcjonalne

Sterownik

Scienny

513

5275 (1934~6271)
5568 (1289~7004)

1550 (150~2250)
1630 (220~2350)

6.7 (0.7~9.8)
7.1(0.9~10.2)

-15~50
-25~30

7.0/A++
4.0/A+

800/600/500
969x320x241
11.2
41/37/31/20

805x554x330
33.5
55.5
45
R32/1100

1/4"-1/2"
30/20

220~240/1/50

3x1.5

5x1.5

7.3

7033 (3018~8792)
7326 (1523~9466)

2420 (340-3450)
2130 (300-3150)

10.5 (1.4-15)
9.3(1.313.7)

-15~50
-25~30

6.5A++
4.0/A+

1090/770/610
1083x336x244
13.6
46/37/34.5/21

890x673x342
43.9
60.5
52
R32/1450

3/8"-5/8"
50/25

220~240/1/50

BXx245

5x2.5
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glad moze roznic sie od prezentowanego.





